
Uchwała Nr V/32/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia dotacji na rok budżetowy 2016 przez Związek Międzygminny „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć w 2016 roku dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w kwocie 31.062,00 zł. 
(trzydzieści jeden tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 00/100) na realizację zadania pn.: „Edukacja ekologiczna 
mieszkańców, w tym dzieci uczęszczających do placówek przedszkolnych oraz klas I-III ze szkół podstawowych 
na terenie Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość” ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3525A87A-23F5-444E-A1FE-4EB09AD63DBA. Podpisany Strona 1




